水域占用許可申請書

  年  月  日

 港湾管理者

 鹿児島市長        殿

申請者 所在地

名 称

(代表者氏名)

 下記のとおり、港湾区域内の水域を占用したいので、港湾法第３７条第１項及び

第３項の規定により申請します。

記

港 湾 名  桜島港        地区

占用の目的

占用の面積             ㎡

占用の期間      年  月  日 ～     年  月  日

設置工作物の名称

設置工作物の構造

工事の期間

工事の方法

注１）「占用の面積」欄は、占用の目的が２以上ある場合はその目的別に面積を記入

すること。

 ２）新規の場合は、次の書類を添付して１部提出すること。

  添付書類 ①位置図(５万分の１以上) ②平面図③求積図(600分の１以上)

       ④構造図(100分の１以上)⑤横断面図(200分の１以上)

       ⑥縦断面図(500分の１以上)⑦設計書⑧仕様書⑨利害関係の承諾書